
                                 

 
 
 

Rua Carlos Vasconcelos, 2521 - Joaquim Távora - CEP 60.115-171 
Fortaleza/CE - Fone/Fax: (85) 3246-6887 / 3246-6924 

E-mail: crp11@crp11.org.br 

 

CO N SELH O  REG IO N A L D E PSICO LO G IA 
11 ª  REG IÃ O /CRP 11

Portaria CRP11 Nº21/ 2014.  

 

16 de setembro de 2014 

 

Nomeia membros para compor a 

Comissão de Licitação de Caráter 

Provisório do CRP 21 e dá outras 

providências. 

 

O CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 11ª REGIÃO, com 

Jurisdição no Estado do Ceará e em transição nos Estado do Piauí e Maranhão, por seu 

Presidente, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe são conferidas pela Lei nº 

5.766, de 20 de dezembro de 1971, e:  

 

CONSIDERANDO a necessidade de dotar o Conselho Regional de Psicologia da 

21ª Região, dos equipamentos necessários para a completa autonomia de suas atribuições; 

 

CONSIDERANDO o que prescreve a Resolução nº 01/2013, do Conselho 

Federal de Psicologia; 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear os senhores: Évio Gianni Batista Carlos, Cléverton Moreira Aires 

e Raphael Oliveira de Araújo para, sob a presidência do primeiro, compor a COMISSÃO DE 

LICITAÇÃO DE CARÁTER PROVISÓRIO no Estado do PIAUÍ, para atuar em processos 

licitatórios pelo período de 15 de setembro de 2014 à 15 de janeiro de 2015, conforme Lei nº 

8.666, de 21 de junho de 2003; 

 

Art. 2º. Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura e publicação, 

revogando-se às disposições em contrário. 

 

Fortaleza, 16 de setembro de 2014. 

 

 

 

ELTON ALVES GURGEL 

Presidente do CRP/11 


